霍山县太阳乡农村饮水安全精准扶贫“水入户、村出列”

船仓村组组通工程招标公告

霍山县太阳乡农村饮水安全精准扶贫“水入户、村出列”船仓村组组通工程已具备招标条件，根据《霍山县小型工程建设项目招标简易操作管理暂行办法》（霍政办[2012]139号）和《霍山县政府投资项目招标投标管理办法》(霍政办〔2018〕17号)规定，以及《霍山县政府投资项目建设工程变更管理实施细则》（霍政办〔2018〕18号）规定,经霍山县太阳乡人民政府研究决定委托阶梯项目咨询有限公司代理本项目的招标工作。现将有关事项公告如下：

一、项目概况

    1、招标编号：JTXM:HS--2018023
    2、项目名称：霍山县太阳乡农村饮水安全精准扶贫“水入户、村出列”船仓村组组通工程

3、建设地点：霍山县太阳乡船仓村
4、建设单位：霍山县太阳乡人民政府

5、建设内容及规模：霍山县太阳乡农村饮水安全精准扶贫“水入户、村出列”船仓村组组通工程包含自来水管道铺设、新建蓄水池等工程，工程估价为48 万元（详见工程量清单）。

6、资金来源：政府资金

7、招标方式：邀请招标
二、投标人及项目经理（建造师）资质要求

1、投标企业资质要求：①具备独立法人资格；②具备市政公用或水利水电工程施工总承包三级及以上资质，具备有效安全生产许可证。
2、拟任项目经理（建造师）资质要求：具有市政公用或水利水电工程二级项目经理证书或二级及以上注册建造师资质，并同时具有有效的安全考核合格B级证书，且无在建工程。项目经理在本工程招标全过程中无特殊情况不得更换。
3、投标人及项目负责人、项目班组成员不得为失信被执行人；

4、投标人在投标时被县级及以上行政监督部门作出在一定期限内限制投标处理且在有效期内的，不得在本县招投标项目中确认为中标候选人；

5、投标项目班子成员不得是在编公务员和未经在编单位批准离岗的事业单位工作人员，系统报名登记的项目经理与投标文件中拟定的项目经理应为同一人；

6、本次招标不接受联合体投标；

7、资格审查方式：资格后审；

三、拟投标企业范围

根据《霍山县小型工程建设项目招标简易操作管理暂行办法》，未收到投标邀请通知的投标单位，投标无效。收到投标邀请通知的企业自行到阶梯项目咨询有限公司领取本项目招标文件、清单等，收到投标邀请书的企业因故不能参加本项目的，视为放弃本项目投标资格。
四、其它事项

1、踏勘现场：请投标单位自行组织现场踏勘，安全自负，费用自理。

2、开标时间：2018 年 9  月  5  日  10  时  00 分

3、开标地点：霍山县原教育局三楼会议室

五、联系方式

1、招标单位：霍山县太阳乡人民政府

 2、联系人：李乡长         联系电话：18119743018
3、代理单位：阶梯项目咨询有限公司

4、联系人：杜女士         联系电话：15156498801
5、咨询时间：2018年 9 月 1  日 至 9  月 5  日上午,每日上午8时00分至11时30分，下午14时30分至17时00分，法定公休日、法定节假日除外。

                                                   霍山县太阳乡人民政府

                                                  阶梯项目咨询有限公司

                                                          2018 年 9 月 1  日